

---

# **LMMM HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 35026371**

Nyelandsvej 82 st  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/09/2023**

---

**Michael Schrøder**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LMMM HOLDING ApS  
Nylandsvej 82 st  
2000 Frederiksberg  
e-mailadresse: mwbschroder@gmail.com  
CVR-nr.: 35026371  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investeringer samt rådgivning m.m.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 130.915 kr., hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-8.214</b>	<b>-5.862</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.214</b>	<b>-5.862</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		142.194	-114.183
Andre finansielle omkostninger		-119	-501
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>133.861</b>	<b>-120.546</b>
Skat af årets resultat		-2.946	6.171
<b>Årets resultat</b>		<b>130.915</b>	<b>-114.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		130.915	-114.375
<b>I alt</b>		<b>130.915</b>	<b>-114.375</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Tilgodehavende skat		kr. 10.346	kr. 25.772
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.346</b>	<b>25.772</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.534.960	1.401.469
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.534.960</b>	<b>1.401.469</b>
Likvide beholdninger		34.182	21.332
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.579.488</b>	<b>1.448.573</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.579.488</b>	<b>1.448.573</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.485.895	1.354.980
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.565.895</b>	<b>1.434.980</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.593	13.593
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.593</b>	<b>13.593</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.593</b>	<b>13.593</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.579.488</b>	<b>1.448.573</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret